
Direction :

CERNY Lycée A. Denis

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Le Lavoir 7:32 8:32
Eglise 7:33 8:33

Le Puits 7:33 8:33
Scierie 7:34 8:34

VIDELLES Eglise 7:41 8:41
BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Marchais 7:49 8:49
Provenchères 7:54 8:54

Pasloup 7:57 8:57
GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Jouy 7:58 8:58
Clercy 8:01 9:01

Fontaine 8:04 9:04
Gendarmerie 8:06 9:06

LA FERTÉ-ALAIS Mairie 8:09 9:09
Pont de Villiers 8:11 9:11

CERNY Lycée A. Denis 8:15 9:15

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MOIGNY SUR ECOLE Le Lavoir

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

CERNY Lycée A. Denis 12:40 16:35 17:40
LA FERTÉ-ALAIS Pont de Villiers 12:44 16:39 17:44

Mairie 12:46 16:41 17:46
GUIGNEVILLE-SUR-
ESSONNE

Gendarmerie 12:48 16:43 17:48
Fontaine 12:51 16:46 17:51

Clercy 12:53 16:48 17:53
Jouy 12:57 16:52 17:57

BOUTIGNY-SUR-
ESSONNE

Pasloup 12:59 16:54 17:59
Provenchères 13:01 16:56 18:01

Marchais 13:05 17:00 18:05
VIDELLES Eglise 13:14 17:09 18:14
MOIGNY-SUR-ÉCOLE Scierie 13:21 17:16 18:21

Le Puits 13:22 17:17 18:22
Eglise 13:22 17:17 18:22

Le Lavoir 13:23 17:18 18:23

Note(s) de renvoi :
: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


